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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 55 068 307,79 38 086 418,58 5 232 837,00 198 768,00 13 564 818,00 7 242 296,58 11 847 699,00 6 350 000,00 16 981 889,21 2 185 000,00 14 761 889,21

2025 41 775 659,80 39 279 161,80 5 587 769,80 209 949,00 12 908 682,00 7 101 666,00 13 471 095,00 7 235 312,00 2 496 498,00 850 000,00 1 646 498,00

2026 41 284 352,00 40 434 352,00 5 698 527,00 216 457,00 13 308 851,00 7 321 818,00 13 888 699,00 7 659 607,00 850 000,00 850 000,00 0,00

2027 41 945 209,00 41 445 209,00 5 840 990,00 221 868,00 13 641 572,00 7 504 863,00 14 235 916,00 7 646 097,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2028 42 805 675,00 42 605 675,00 6 004 538,00 228 080,00 14 023 536,00 7 714 999,00 14 634 522,00 7 860 188,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 43 913 423,00 43 713 423,00 6 160 656,00 234 010,00 14 388 148,00 7 915 589,00 15 015 020,00 8 064 553,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2030 44 806 259,00 44 806 259,00 6 314 672,00 239 860,00 14 747 852,00 8 113 479,00 15 390 396,00 8 266 167,00 0,00 0,00 0,00

2031 45 881 609,00 45 881 609,00 6 466 224,00 245 617,00 15 101 800,00 8 308 202,00 15 759 766,00 8 464 555,00 0,00 0,00 0,00

2032 46 936 886,00 46 936 886,00 6 614 947,00 251 266,00 15 449 141,00 8 499 291,00 16 122 241,00 8 659 240,00 0,00 0,00 0,00

2033 48 016 435,00 48 016 435,00 6 767 091,00 257 045,00 15 804 471,00 8 694 775,00 16 493 053,00 8 858 403,00 0,00 0,00 0,00

2034 49 120 813,00 49 120 813,00 6 922 734,00 262 957,00 16 167 974,00 8 894 755,00 16 872 393,00 9 062 146,00 0,00 0,00 0,00

2035 50 250 591,00 50 250 591,00 7 081 957,00 269 005,00 16 539 837,00 9 099 334,00 17 260 458,00 9 270 575,00 0,00 0,00 0,00

2036 51 356 103,00 51 356 103,00 7 237 760,00 274 923,00 16 903 713,00 9 299 519,00 17 640 188,00 9 474 528,00 0,00 0,00 0,00

2037 52 383 224,00 52 383 224,00 7 382 515,00 280 421,00 17 241 787,00 9 485 509,00 17 992 992,00 9 664 019,00 0,00 0,00 0,00

2038 53 378 506,00 53 378 506,00 7 522 783,00 285 749,00 17 569 381,00 9 665 734,00 18 334 859,00 9 847 635,00 0,00 0,00 0,00

2039 54 392 697,00 54 392 697,00 7 665 716,00 291 178,00 17 903 199,00 9 849 383,00 18 683 221,00 10 034 740,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 62 373 982,04 38 447 864,80 17 414 408,21 49 200,00 49 200,00 395 000,00 0,00 0,00 23 926 117,24 21 942 117,240,00 1 175 000,00

2025 41 093 659,80 37 908 659,80 17 632 592,00 0,00 0,00 585 329,00 0,00 0,00 3 185 000,00 3 185 000,000,00 0,00

2026 40 402 352,00 38 299 417,00 17 879 448,00 0,00 0,00 424 786,00 0,00 0,00 2 102 935,00 2 102 935,000,00 0,00

2027 41 063 209,00 38 730 201,00 18 102 941,00 0,00 0,00 382 752,00 0,00 0,00 2 333 008,00 2 333 008,000,00 0,00

2028 41 928 675,00 39 669 004,00 18 578 143,00 0,00 0,00 341 470,00 0,00 0,00 2 259 671,00 2 259 671,000,00 0,00

2029 43 063 423,00 40 625 923,00 19 056 530,00 0,00 0,00 302 497,00 0,00 0,00 2 437 500,00 2 437 500,000,00 0,00

2030 43 906 259,00 41 604 682,00 19 542 472,00 0,00 0,00 264 872,00 0,00 0,00 2 301 577,00 2 301 577,000,00 0,00

2031 44 981 609,00 42 593 561,00 20 026 148,00 0,00 0,00 226 372,00 0,00 0,00 2 388 048,00 2 388 048,000,00 0,00

2032 46 036 886,00 43 594 578,18 20 516 789,00 0,00 0,00 187 561,00 0,00 0,00 2 442 307,82 2 442 307,820,00 0,00

2033 47 116 435,00 44 579 815,00 21 019 450,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 2 536 620,00 2 536 620,000,00 0,00

2034 48 220 813,00 45 624 301,00 21 534 427,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 2 596 512,00 2 596 512,000,00 0,00

2035 49 350 591,00 46 685 274,00 22 051 253,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 2 665 317,00 2 665 317,000,00 0,00

2036 50 456 103,00 47 796 142,00 22 574 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 659 961,00 2 659 961,000,00 0,00

2037 51 483 224,00 48 951 539,00 23 099 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 531 685,00 2 531 685,000,00 0,00

2038 52 428 506,00 50 129 128,00 23 631 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299 378,00 2 299 378,000,00 0,00

2039 53 442 697,00 51 323 279,00 24 162 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 119 418,00 2 119 418,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -7 305 674,25 0,00 7 817 674,25 6 400 000,00 6 400 000,00 1 072 743,16 905 674,25 344 931,09 0,00

2025 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 882 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 882 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 273 000,00 0,00 -361 446,22 1 056 228,030,00

2025 x x x x 0,00 12 591 000,00 0,00 1 370 502,00 1 370 502,000,00

2026 x x x x 0,00 11 709 000,00 0,00 2 134 935,00 2 134 935,000,00

2027 x x x x 0,00 10 827 000,00 0,00 2 715 008,00 2 715 008,000,00

2028 x x x x 0,00 9 950 000,00 0,00 2 936 671,00 2 936 671,000,00

2029 x x x x 0,00 9 100 000,00 0,00 3 087 500,00 3 087 500,000,00

2030 x x x x 0,00 8 200 000,00 0,00 3 201 577,00 3 201 577,000,00

2031 x x x x 0,00 7 300 000,00 0,00 3 288 048,00 3 288 048,000,00

2032 x x x x 0,00 6 400 000,00 0,00 3 342 307,82 3 342 307,820,00

2033 x x x x 0,00 5 500 000,00 0,00 3 436 620,00 3 436 620,000,00

2034 x x x x 0,00 4 600 000,00 0,00 3 496 512,00 3 496 512,000,00

2035 x x x x 0,00 3 700 000,00 0,00 3 565 317,00 3 565 317,000,00

2036 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 3 559 961,00 3 559 961,000,00

2037 x x x x 0,00 1 900 000,00 0,00 3 431 685,00 3 431 685,000,00

2038 x x x x 0,00 950 000,00 0,00 3 249 378,00 3 249 378,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 069 418,00 3 069 418,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,94% 0,11% 11,89% 10,28% TAK TAK7,19%

2025 3,94% 6,08% 11,33% 9,72% TAK TAKx

2026 3,95% 7,73% 5,25% 5,16% TAK TAKx

2027 3,73% 9,13% 6,09% 5,99% TAK TAKx

2028 3,49% 9,40% 6,78% 6,69% TAK TAKx

2029 3,22% 9,47% 7,19% 7,10% TAK TAKx

2030 3,17% 9,45% 7,22% 7,13% TAK TAKx

2031 3,00% 9,35% 7,34% 7,34% TAK TAKx

2032 2,83% 9,18% 8,66% 8,66% TAK TAKx

2033 2,64% 9,10% 9,10% 9,10% TAK TAKx

2034 2,45% 8,90% 9,30% 9,30% TAK TAKx

2035 2,26% 8,73% 9,26% 9,26% TAK TAKx

2036 2,14% 8,46% 9,17% 9,17% TAK TAKx

2037 2,10% 8,00% 9,02% 9,02% TAK TAKx

2038 2,17% 7,43% 8,82% 8,82% TAK TAKx

2039 2,13% 6,89% 8,54% 8,54% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 289 642,94 289 642,94 289 642,94 540 812,44 540 812,44 540 812,44 289 642,94 289 642,94 289 642,94

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 701 565,44 701 565,44 540 812,44 20 428 830,07 0,00 0,00 0,001 635 516,04 18 793 314,03 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 185 000,00 0,00 0,00 0,000,00 3 185 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 2024_06_14 zmiana WPF z dnia 2024-06-14
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